
Lista osób, które wyraziły zgodę na opublikowanie danych osobowych  
oraz chęć wykonania Weryfikacji technicznych  

w ramach projektów w zakresie wymiany źródeł ciepła 
 

Lp. Imię i nazwisko/nazwa firmy Telefon Adres e-mail 

1.  Sangra Łukasz Gryko 720 706 194 sangra.biuro@gmail.com  

2.  Zbigniew Młynarski PRO-INSTAL   
501 420 098 

511 662 745  

zbigniew-mlynarski@o2.pl 

tomasz.mlynarski@gmail.com 

3.  Grzegorz Rokicki 691 609 007 g.rokicki@interia.pl 

4.  Rafał Bergiel 783 265 676 bergiel12@interia.pl 

5.  Artur Bednarz 500 050 063 arturbednarz@gmail.com 

6.  Mariusz Bednarski 733 266 600 mariusz.bednarski@onet.pl  

7.  Daniel Paściak 693 287 831  
695 730 463 danielpasciak@interia.pl  

8.  Usługi Projektowe Tomasz 
Staszewski 788 803 340 staszewski-tomasz@wp.pl  

9.  Dariusz Stec 889 334 947 stecdariusz@interia.pl  

10.  Arnold Stempak  
Ascalor sp. z o.o. 698 929 016 biuroascalor@gmail.com  

11.  Ekosfera Energia Odnawialna  
Sp. z o.o. 666 520 905 ekosfera.oze@wp.pl 

12.  Anna Maciocha-Walska 888 139 927 anna-m18@wp.pl 

13.  Michał Darecki 798 918 686 mdarecki@poczta.fm 

14.  KAM-TECH Mikołaj Jarosz 787 153 013 mikolaj.jarosz@onet.pl 

15.  Piotr Surmacz 792 375 571 psurmacz@poczta.onet.pl 

16.  Andrzej Filipek 888 441 555 af.filipek@gmail.com 

 


